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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91515030S

2. Data e Regjistrimit 15/03/2019
3. Emri i Subjektit FKVB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  BARBAS Zona Kadastrale Nr.1433  , Lloji i 
Pasurisë: Are  , Nr. i Pasurisë: 332/7 , Sipërfaqja Totale  
2360 m2, BARBAS 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale etj. 
Ndertimin dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave, 
lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, garazheve si dhe 
shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te 
paluajtshme si dhe qdo aktivitet tjeter qe lidhet me sa me 
siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te 
ndryshem. Krijimi, studimi dhe zbatimi i sipermarjeve 
ndertuese. Shfaqja dhe nxitja, promovimi i strukturave 
ekonomike, investuese dhe sipermarrese ne fushen e 
ndertimit te objekteve urbane e industriale. Organizimi, 
tregtimi dhe perfaqesimi i aktiviteteve tregetare ne fushen e 
prodhimtarise se materialeve te ndertimit. Pjesemarja ne 
prokurime dhe procedura me qellim marrjen e veprave apo 
objekteve publike dhe private per projektimin, 
konstruksionin, rikonstruksionin, dekoracion ndertimor civil, 
dhe ndertimin ne te gjithe ciklin e tij. Perfaqesimin e 
subjekteve juridike vendase apo te huaja me objkt te 
ngjashem ne teritorin e Republikes se Shqiperise.



2

Foto Vongli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2019 Deri: 27/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Foto Vongli

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FKVB
E-Mail: fotovogli@yahoo.com  
Telefon: 0692022996  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


